定期購入のご利用のお客様 各位

価格改定のお知らせ

令和 5年 3 月吉日

いつも当店の保命酒をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

このところの報道通り、原料、資材の値上げが続いております。日々”良い品が手の届く値段で買える“こと

を大切に精進してまいりましたが、原料のお米、仕込みのアルコール、薬草全種、レッテル類段ボール箱等

の全般で価格が高騰しております。当該商品に関しまして現行価格では採算面で難しい状況でございます。

長らくご愛顧いただいている商品で心苦しい限りではございますが 4 月 1 日発送分より下記の価格とさせ

ていただきます。

また自然環境保護のための取り組みとして、定期購入の商品に関しまして簡易包装とさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 旧価格 新価格

保命酒 1.8ｌ×６本 １５，７６８円 １８，８7０円

保命酒 1.8ｌ×２本 ５，５０６円 ６，５２０円

保命酒 900ｍｌ×４本 ６，４２４円 ７，６４０円

なお、定期購入のお届けサイクルの変更、お取りやめのご連絡は 電話 0120-37-2013 （受付時間

平日 9：00～17：00）     メール iriehonten@iriehonten.jp までご連絡を願いいたします。

有限会社 入江豊三郎本店

720-0201 広島県福山市鞆町鞆 534 番地 ℡ 084-982-2013

mailto:iriehonten@iriehonten.jp